
 

 

odbor životního prostředí a zemědělství 
 

 

T +420 485 226 111 E podatelna@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

Dle rozdělovníku 

 

 

 
Číslo jednací 

KULK 42738/2022 

OŽPZ 544/2022  

Oprávněná osoba/linka/email 

Beneš/389 

petr.benes@kraj-lbc.cz  

 

Liberec 

19. červenec 2022 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ – ROZHODNUTÍ 
 

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Výroková část 

 

1. Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 
 

„Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový jímací vrt na pozemku p.č. 

1394/3, k.ú. Poniklá“ 
 

Zařazení dle kategorie II, bodu 14 „Hlubinné geotermální vrty a hloubkové vrty  

pro zásobování vodou u vodovodů s hloubkou od stanoveného limitu 200 m“ podlimitní záměr 

podle § 4 odst. 1 písm. d) – záměr dosahuje 40 % příslušné limitní hodnoty, zároveň se nachází 

ve zvláště chráněném území nebo jeho ochranném pásmu podle zákona o ochraně přírody  

a krajiny (KRNAP). 

 

2. Kapacita (rozsah) záměru  
 

Předmětem záměru je nový jímací vrt o hloubce 80 m, vrtném průměru 219 mm, sloužící pro 

posílení zdroje pitné vody pro obec Poniklá. 
 

Maximální okamžitý odběr vody: 1,0 l/s 

Maximální denní odběr vody: 135,0 m3/den 

Maximální měsíční odběr vody: 4 000,0 m3/měsíc 

Maximální roční odběr vody: 48 000,0 m3/rok 

 

3. Umístění záměru: kraj: Liberecký  

obec: Poniklá  

katastrální území: Poniklá 

p. č. 1394/3 
 

 

4. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 
 



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 2 

 

Záměrem je realizace vrtu do hloubky 80 m za účelem čerpáni vody k posílení existujícího 

zdroje pitné vody. Kumulace vlivu by teoreticky byla možná s dalšími odběrovými objekty v 

okolí. Nejbližší odběrové objekty (studny) jsou ve vzdálenosti více než 500 m a čerpají vody z 

jiné (mělké podpovrchové zvodně). Ke vzájemné komunikaci zvodní tedy docházet nemůže.  

5. Stručný popis technického a technologického řešení záměru 
 

Technické řešení představuje hydrogeologicky jímací vrt hloubky do 80,0 m pod úrovní terénu. 

Technologie vrtání je navržena jako NTV s pažením v cele etapě kvartéru. Vrt bude vystrojen 

HDPE zárubnicí 160 mm. Zárubnice budou v místě přítoku podzemní vody perforovány. Po 

dokončení vrtu bude provedeno testování spočívající v hydrodynamických zkouškách a analýze 

podzemní vody, které mají doložit, zda je možné vodu jímat v požadovaném množství a zda 

bude možné vodu používat bez úpravy jako vodu pitnou. Pokud se navržené předpoklady 

potvrdí, bude do vrtu instalováno ponorné čerpadlo Grundfos SP 7-17. Ovládání chodu čerpadla 

bude odvozeno od max. a min. hladiny ve vodojemu a od max. a min. provozní hladiny ve vrtu. 

Zhlaví vrtu je navrženo ze studničních skruží TBS-Q O1500/500/150 SP, které budou uzavřeny 

zákrytovou deskou TZK-Q 1500/250/625 mm s otvorem pro dešťujistý poklop 600x600 a s 

ventilační hlavicí. Ochrana zhlaví studně je navržena prstencem šířky 2,0 m z drobné žulové 

dlažby do betonu ve spádu 1%, aby se zabránilo přímému pronikání kontaminovaných 

srážkových vod po obvodu pláště studny. Dále osazením příkopových dílců po obvodu studny 

tak, aby srážkové vody byly odvedeny mimo dlážděnou část do volného terénu k zasakování. 

Další úpravy spočívající v koncentraci a převedení srážkových vod přes ochranné pásmo I. 

stupně se nenavrhují z důvodu možných erozivních úniků vody na přilehlé okolí. 

 

6. Oznamovatel: Obec Poniklá  

 

7. IČ oznamovatele: 00276006 

 

8. Sídlo oznamovatele: Poniklá 65, 512 45 Poniklá 

 

9. Zpracovatel dokumentu oznámení: Mgr. Pavel Bauer, Březový vrch 737, 460 15 Liberec 15 

 

 

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 

může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 

úřadem k provedení zjišťovacího řízení je Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního 

prostředí a zemědělství (dále jen krajský úřad). 

 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 

správních úřadů, zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 

k zákonu a informací obsažených v bodě D.4 přílohy č. 3 k zákonu, rozhodl krajský úřad jako 

příslušný úřad podle § 22 zákona na základě § 7 odst. 6 zákona, že záměr „Poniklá, rozšíření 

stávajícího vodojemu Horní Doly o nový jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá“, 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění 
 



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 3 

 

Krajský úřad obdržel dne 6. 6. 2022 dokument oznámení, který zpracoval Mgr. Pavel Bauer, 

Březový vrch 737, 460 15 Liberec 15, podle přílohy č. 3 zákona. 
 

Přílohou oznámení byly: 

- Vyjádření osoby s odbornou způsobilostí k realizaci průzkumného vrtu, Mgr. Libor Žák, 

březen 2022; 

- Závazné stanovisko odboru územního plánování Městského úřadu Jilemnice, č. j. PDMUJI 

3910/2022/CR/ZS ze dne 8. 3. 2022; 

- Koordinované závazné stanovisko odboru životního prostředí Městského úřadu Jilemnice,  

č. j. PDMUJI 7697/2019 ze dne 2. 9. 2019; 

- Závazné stanovisko Správy Krkonošského národního parku, Vrchlabí (KRNAP), č. j.  

KRNAP 04420/2019 ze dne 18. 6. 2019. 
 

 

Krajský úřad rozeslal dopisem č. j. KULK 42991/2022 ze dne 7. 6. 2022 informaci  

o dokumentu oznámení spolu s žádostí o vyjádření Obci Poniklá, Městskému úřadu Jilemnice, 

odboru životního prostředí, Krajské hygienické stanici LK, územnímu pracovišti Semily, České 

inspekci životního prostředí, OI Liberec, Správě KRNAP, Vrchlabí, Obvodnímu báňskému 

úřadu pro území krajů Libereckého a Vysočina, Liberec a dále Ministerstvu životního prostředí, 

Praha. 
 

Informaci o oznámení krajský úřad zveřejnil v souladu s § 16 zákona na internetu dne  

7. 6. 2022, rovněž na své úřední desce zveřejnil ve stejný den informaci, kdy a kde lze  

do dokumentu oznámení nahlížet. 
 

V rámci zjišťovacího řízení obdržel krajský úřad následující vyjádření:  

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Semily, 

č. j. KHSLB 13048/2022 ze dne 27. 6. 2022; 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina č. j. SBS 25100/2022 ze dne 

15. 6. 2022; 

- Česká inspekce životního prostředí, OI Liberec č. j. ČIŽP/51/2022/2609 ze dne 4. 7. 2022; 

- Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, č. j. MUJI 1699/2022/ŽP ze dne  

28. 6. 2022; 

- Správa Krkonošského národního parku, č. j. KRNAP 05061/2022 ze dne 27. 6. 2022. 
 

Dále krajský úřad obdržel vyjádření od ostatních odborů krajského úřadu bez zásadních 

připomínek. Veřejnost se k záměru nevyjádřila. 

 

Krajská hygienická stanice LK, územní pracoviště Semily (dále jen KHS) posoudila výše 

uvedený záměr a po zhodnocení jeho souladu s požadavky předpisů v oblasti ochrany 

veřejného zdraví jej nenavrhuje posuzovat jako záměr podléhající zákonu. Vzhledem  

k charakteru předpokládaného záměru považuje KHS z hlediska hodnocení zdravotních rizik a 

ochrany veřejného zdraví záměr za přijatelný. 
 

Kopie stanoviska KHS bude předána oznamovateli spolu s tímto závěrem zjišťovacího řízení. 

 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina (dále jen OBÚ) nemá 

k záměru námitky za předpokladu splnění následujících podmínek: 

1. Vrtné práce smí provádět fyzická nebo právnická osoba vlastnící k této činnosti oprávnění 

vydané orgány státní báňské správy. 



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 4 

 

2. Při provádění vrtných prací musí být dodržena příslušná ustanovení vyhlášky  

č. 239/1998 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při těžbě  

a úpravě ropy a zemního plynu a při vrtných a geofyzikálních pracích (dále jen „vyhláška  

č. 239/1998 Sb.“). 

3. Na vrtbě musí být k dispozici příslušná projektová a provozní dokumentace. 

4. V případě vzniku mimořádné události musí být postupováno podle ustanovení § 18 vyhlášky 

č. 239/1998 Sb. 

5. Zahájení, přerušení a ukončení vrtných prací musí být ohlášeno na OBÚ se sídlem v Liberci 

ve smyslu vyhlášky č. 104/1988 Sb., o hospodárném využívání výhradních ložisek,  

o povolování a ohlašování hornické činnosti a ohlašování činnosti prováděné hornickým 

způsobem, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Vypořádání Krajského úřadu: 

Připomínky upozorňují na zákonné požadavky, které budou plněny bez ohledu na proces 

posuzování vlivů na životní prostředí. Kopie stanoviska OBÚ bude předána oznamovateli spolu 

s tímto závěrem zjišťovacího řízení. 

 

Česká inspekce životního prostředí, OI Liberec (dále jen ČIŽP) nepovažuje za nutné záměr 

posuzovat podle zákona.  

Z hlediska odpadového hospodářství ČIŽP nemá k předloženému záměru žádné připomínky. 

Pouze upozorňuje, že z hlediska hierarchie odpadového hospodářství je skládkování až 

posledním, nejméně preferovaným způsobem nakládání s odpady.  
 

Vypořádání krajského úřadu: 

Připomínky upozorňují na zákonné požadavky, které budou plněny bez ohledu na proces 

posuzování vlivů na životní prostředí. Kopie stanoviska ČIŽP bude předána oznamovateli spolu 

s tímto závěrem zjišťovacího řízení. 

 

Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí nepožaduje posouzení podle zákona. 

 

Správa Krkonošského národního parku (KRNAP) nepožaduje posouzení dle zákona. 

 

Krajský úřad, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, odbor regionálního 

rozvoje a evropských projektů, odbor územního plánování a stavebního řádu, odbor 

zdravotnictví a odbor životního prostředí a zemědělství nemají k předloženému oznámení 

žádné připomínky a nepožadují posuzování záměru podle zákona.  

 

Všechna doručená vyjádření od dotčených správních úřadů budou oznamovateli předána spolu 

s tímto rozhodnutím. Dotčená veřejnost definovaná v § 3 odstavci i) zákona se k záměru 

nevyjádřila.    

 

Při svém rozhodování se krajský úřad v rámci zjišťovacího řízení dle zákona řídil mimo jiného 

následujícími zásadami uvedenými v příloze č. 2 zákona: 
 
 

I. Charakteristika záměru 
 

Záměrem je realizace hloubkového vrtu pro jímání podzemní vody o hloubce 80 m a průměru 

vrtu 219 mm. Součástí budou technická opatření v ochranném pásmu I. stupně. Jedná se  



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 5 

 

o oplocení prostoru 20 x 20 m2 a zpevněnou přístupovou a manipulační plochu o velikosti  

162 m2. 

  
II. Umístění záměru 
 

kraj: Liberecký  

obec: Poniklá 

katastrální území: Poniklá 

p. č. 1394/3 
 

Záměr je dle závazného stanoviska odboru územního plánování Městského úřadu Jilemnice, 

č. j. PDMUJI 3910/2022/CR/ZS ze dne 8. 3. 2022, z hlediska souladu s územně plánovací 

dokumentací, zpracován dle platného územního plánu Poniklá. 

 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
 

Zvláště chráněná území 

Pro zhodnocení vlivu záměru byla zpracována podrobná studie „Vyjádřeni osoby s odbornou 

způsobilosti k realizaci průzkumného vrtu“, Mgr. Libor Žák, březen 2022 (dále jen Vyjádření 

k realizaci průzkumného vrtu). Vrt je navržen na posílení zásob vody místního vodojemu v 

odstupu několika desítek metrů od vodojemu. Území se nachází v ochranném pásmu KRNAP, 

v rámci hřbetu mezi Ponikelským a Dolským potokem. Krajinnou matrici tvoří louky s 

charakteristickým členěním dřevinnou liniovou vegetací podél mezí a kamenných snosů. Vliv 

záměru na přírodní prostředí je omezený a spočívá v zásahu do časti meze s řadou stromů 

středního věku s převahou bříz. Předpokládá se kácení dvou bříz. Protože stavba ani stromy 

nebyly dosud v terénu zaměřeny, nelze vyloučit negativní zásah do chráněného kořenového 

sytému krajních stromů navazujících na přístupovou cestu. Kromě kácení 2 stromů rostoucích 

mimo les dojde k lokálnímu zásahu do charakteristického prvku reliéfu vytvořeného 

dlouhodobým hospodařením v území a k dílčímu ovlivnění stromořadí jako specifického prvku 

krajiny. Dle dokumentu oznámení byl vyhodnocen vliv na ochranné pásmo Krkonošského 

národního parku jako mírný negativní – akceptovatelný. Správa KRNAP vyloučila ve 

svém závazném stanovisku č. j. KRNAP 04420/2019 ze dne 18. 6. 2019, vliv záměru na 

předměty ochrany soustavy NATURA 2000 nebo celistvost Evropsky významné lokality 

Krkonoše nebo Ptačí oblasti Krkonoše, při splnění podmínek daných tímto závazným 

stanoviskem. 
 

Flóra 

Začátkem května 2022 byl proveden orientační průzkum. Z něj vyplynulo, že na ploše záměru 

a v okolí je silně kulturní louka. Realizací záměru dojde k odkopání části meze se stromořadím 

s převahou bříz bělokorých. Při terénní pochůzce bylo zjištěno, že travobylinný porost meze je 

druhově chudý, ruderalizovaný s řadou nitrofilních druhů. Vliv na flóru byl v dokumentu 

oznámení vyhodnocen jako zanedbatelný. 
 

Dřeviny rostoucí mimo les 

Projekt záměru kácení dřevin vyloučil, že nebudou káceny stromy, pro které je třeba povolení 

ke kácení stromů podle zákona č. 114/1992 Sb. Vliv záměru na nelesní vegetaci byl 

v dokumentu oznámení vyhodnocen jako malý. 
 

Fauna 



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 6 

 

Zoologický průzkum nebyl prováděn, protože s ohledem na malý rozsah záměru a potenciální 

vlivy by se teoreticky mohly projevit pouze krátkodobě ve fázi výstavby. Vliv na faunu je 

v dokumentu oznámení považován za zanedbatelný. 
 

Územní systém ekologické stability (ÚSES) a významné krajinné prvky (VKP) 

Záměr nezasahuje ÚSES ani VKP. K žádnému ovlivnění dle dokumentu oznámení nedojde. 
 

Krajinný ráz 

Samostatná studie hodnocení vlivu na krajinný ráz (KR) nebyla provedena s ohledem na malý 

lokální zásah do krajiny. Dle dokumentu oznámení lze předpokládat dílčí negativní zásah do 

znaku přírodní až kulturní charakteristiky KR související s bodovým narušením 

charakteristické krajinné struktury, kterou představuje část linie stromů na terénním stupni 

(mezi) v rámci luční matrice. Kácené dřeviny budou 2 břízy (s obvodem těsně pod 80 cm ve 

výšce 130 cm nad zemí). Vliv na krajinný ráz byl v dokumentu oznámení vyhodnocen jako 

mírný negativní – akceptovatelný. 
 

 

Vliv na půdy 

Zpevněná plocha samotného poklopu vrtu bude cca 36 m2. Velikost zpevněné manipulační 

plochy bude 136 m2. Půdy náleží k BPEJ s kódem 93644 zařazené do V. třidy ochrany 

zemědělského půdního fondu (ZPF). Dle koordinovaného závazného stanoviska č. j. PDMUJI 

7697/2019 ze dne 2. 9. 2019, Městský úřad Jilemnice souhlasí s trvalým odnětím ZPF v rozsahu 

511 m2. Rozsah skrývek se předpokládá 150 m3 zeminy. V souhlasu s odnětím jsou stanoveny 

podmínky ochrany ZPF. Vliv záměru na ZPF je minimální, a proto ve vyjádření Městského 

úřadu Jilemnice, odboru životního prostředí, č. j. MUJI 1699/2022/ŽP ze dne 28. 6. 2022, není 

požadováno z hlediska ZPF posuzování záměru. 
 

Vliv na vody 

Pro zhodnocení hydrogeologických poměrů a posouzení vlivu záměru na vody byla zpracována 

podrobná studie „Vyjádření k realizaci průzkumného vrtu“. Plánovaný vrt bude procházet 

dvěma zvodněmi. Svrchní zvodeň v hloubce 4-8 m je vázána na povrchovou kvartérní zónu. 

Spodní zvodeň je vázána na linie tektonických zlomů, pásma porušených hornin a systémy 

puklin ve skalním masívu. Záměrem je využívat vodu spodní zvodně. Aby nedocházelo ke 

komunikaci obou zvodní, bude vrt ve svrchních partiích 0 - 10 m vystrojen plnou pažnicí a bude 

provedeno utěsnění. Aktuálně provozované studny v okolí (nejbližší se nacházejí ve vzdálenosti 

nejméně 570 m od plánovaného vrtu) čerpají vodu ze zóny kvartérních uloženin a připovrchové 

zóny zvětrávání a rozpukávání hornin skalního podloží. Ovlivnění těchto vodních zdrojů 

záměrem je možné vyloučit, protože navrhovaný vrt plánuje využívat spodní zvodeň a zajistí 

oddělení obou zvodní. Vzhledem k tomu, že plánovaným vrtem bude zastižena a čerpána pouze 

voda spodní puklinové zvodně, nedojde k významnému ovlivnění povrchových pramenů, 

mokřadů, popř. vodotečí. 
 

Ostatní vlivy 

Dle dokumentu oznámení lze vliv na ovzduší prakticky vyloučit. Dílčí, časově omezenou 

produkci výfukových plynů lze očekávat při terénních úpravách a vrtání studny. Hluk spojený 

s těmito pracemi ve fázi výstavby neovlivni nejbližší hlukově chráněné prostory staveb. 

 

 

Na základě všech zjištěných skutečností o zájmovém území a předmětném záměru lze  

při dodržení navržených opatření, případně dalších opatření, která vyplynou z vyjádření 



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 7 

 

dotčených orgánů státní správy, považovat záměr z hlediska ovlivnění životního prostředí  

a zdraví obyvatel za akceptovatelný. 

 

Obec Poniklá (jako dotčený územní samosprávný celek) žádáme ve smyslu § 16 zákona  

o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce. Doba zveřejnění je minimálně 15 dnů. 

Zároveň Obec Poniklá žádáme, aby nám zaslala písemné potvrzení o vyvěšení tohoto 

rozhodnutí na úřední desce. 

 

Toto rozhodnutí se doručuje i veřejnou vyhláškou a to tak, že se vyvěšuje podle ustanovení 

§ 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní 

řád) na úřední desce Krajského úřadu Libereckého kraje po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým 

dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Rozhodnutí bude současně vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Libereckého kraje  

a na úřední desce Obce Poniklá s tím, že pro platnost doručení veřejnou vyhláškou je 

rozhodující pouze vyvěšení na úřední desce krajského úřadu, jakožto správního orgánu, který 

rozhodnutí doručuje. S vyvěšením či nevyvěšením na jiných úředních deskách, v daném 

případě na úřední desce Obce Poniklá, zákon účinky doručení podle ustanovení § 25 odst. 3 

správního řádu nespojuje.  

 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání podle ustanovení § 7 odst. 6 zákona 

k Ministerstvu životního prostředí, OVSS V, Liberec, oznamovatel, dotčené územní 

samosprávné celky a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písmene i) bodě 2 zákona, a to v souladu 

s § 83 odstavcem 1 správního řádu, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním 

učiněným u Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství. 

Splnění podmínek podle § 3 písmene i) bodu 2 zákona musí dotčená veřejnost předložit 

v odvolání. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá 

a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 

mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání  

má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Jitka Šádková  

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Rozdělovník ke spisu OŽPZ 544/2022: 
 

Dotčené územně samosprávné celky: 

1. Liberecký kraj - emailem  

2. Obec Poniklá - DS  
         

Dotčené správní úřady:       



KULK 42738/2022 

Závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí „Poniklá, rozšíření stávajícího vodojemu Horní Doly o nový 

jímací vrt na pozemku p.č. 1394/3, k.ú. Poniklá “ 

 

 

strana 8 

 

1.  Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí - DS  

2.  Krajská hygienická stanice LK, ÚP Semily - DS 

3.  Česká inspekce životního prostředí, OI Liberec - DS 

4.  Správa KRNAP, Vrchlabí - DS 

5.  Obvodní báňský úřad Liberec - DS 
 

Oznamovatel: 

1. Obec Poniklá + doručená vyjádření - DS 
 

Na vědomí: 

      1.  MŽP ČR, Odbor EIA a IPPC, Praha - DS 
 

DS – datová schránka 
 


		2022-07-20T09:32:25+0000
	RNDr. Jitka Šádková




